
 1 

 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 21.09.2023                           № 292/65 
 

Об утверждении Дополнительного соглашения о 
проведении реструктуризации к договору о 
предоставлении бюджетного кредита 

В соответствии с частью 7 статьи 9 Закона Владимирской области от 
26.12.2022 № 129-ОЗ «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 
2024 и 2025 годов», руководствуясь Уставом муниципального образования 
Кольчугинский район, Совет народных депутатов Кольчугинского района 

 
РЕШИЛ: 

 
 1. Утвердить Дополнительное соглашение от 11.08.2023 № 2/2 о проведении 
реструктуризации к договору о предоставлении бюджетного кредита от 15 декабря 
2020 г. № 17/20, от 27 декабря 2021 г. № 43/21, заключенное между Министерством 
финансов Владимирской области и администрацией Кольчугинского района 
(прилагается) 
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 
официальному опубликованию. 

 
 
 

Глава Кольчугинского района    В.В. Харитонов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 












	292-65 утв. доп.соглашения к договору 
	1. Утвердить Дополнительное соглашение от 11.08.2023 № 2/2 о проведении реструктуризации к договору о предоставлении бюджетного кредита от 15 декабря 2020 г. № 17/20, от 27 декабря 2021 г. № 43/21, заключенное между Министерством финансов Владимирско...

	Доп. соглашение о проведении реструктуризации

